Información, Análisis y Evaluación, así como el Proceso de Precalificación correspondiente 
a la Segunda Etapa del Programa de Enajenación aprobado por la Junta Directiva de EPM 
en su sesión del 1 de julio de 2025, tal como consta en el  Acta No. 1815 de la misma fecha, 
cuyo objeto es la venta de cinco millones quince mil treinta y dos (5.015.032) acciones 
ordinarias (las “Acciones Clase A”) y tres (3) acciones con dividendo preferencial y sin 
derecho a voto (las “Acciones Clase B” y junto con las Acciones Clase A, las “Acciones”) 
que posee EPM en UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A. (“UNE”).